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LANSKRONA BOIS OMSPEL

KALMAR FF-DJURGÅRDENS IF 1-1

1-0 Svante Samuelsson (37)
1-1 Yannick Bapupa (50)
Varningar: Bapupa (59), den Ouden (62), Storm 
(84)
Domare: Martin Ingvarsson
DIF: Dembo, Concha, Kuivasto, Storm, 
Stenman, Johansson, Arneng, Bapupa (87), 
Hysén, den Ouden (69), Makondele (69) 
Ersättare: Wahlström, Dovicovic (87), 
Amoah (69), Backman, Barsom (69)
Publik: 9031
»Helt klart känner vi oss inte 100-procentigt 
nöjda med vår prestation.«
(Kjell Jonevret)

LANDSKRONA BOIS-HALMSTADS BK 0-3 
0-1 Tommy Jönsson (54) 
0-2 Patrik Ingelsten (75) 
0-3 Magnus Andersson (78)
0-4 Magnus Andersson (92) 
Domare: Jonas Eriksson
BOIS: Sandqvist, Olsson, Lundberg, Gallo, 
Okkonen, Nilsson, Cetinkaya, Pettersson, 
Eklund, Friberg, Ucar
Ersättare: Svensson, Rynell, Amuneke, 
Malmqvist, Sörensson
Publik: 6431
»Halmstad klarar sig utan Micke Nilsson.« 
(Konstaterade Radiosporten)
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LANSKRONA BOIS AVSPARK

SKJUT DIF, SKJUT
VÄLKOMNA TILL DAGENS MATCH på Råsunda. 
Djurgården tar emot Landskrona BoIS.
Vilket gör att vi har två lag som har mycket 
att bevisa denna eftermiddag på planen. Till 
exempel att tabellen ljuger. Båda lagen måste 
hitta tillbaka till sitt vägvinnande spel och 
göra mål på sina chanser. Djurgården måste 
också skärpa defensiven för Blåränderna har 
släppt in näst mest mål i Allsvenskan. Båda 
lagen vill ha tre poäng ikväll det räcker inte 
med oavgjort om man vill upp på fast mark 
i tabellen.

För att göra mål måste man ha avslut på 
mål. Djurgården har efter 13 omgångar haft 
under 5 avslut på mål/match. Det är inte 
godkänt och Landskrona är inte mycket 
bättre. De ligger på 5,3 avslut på mål/match. 
Flest avslut på mål har topplaget Halmstads 
BK som snittar 6 avslut på mål/match. Mer 
skärpa i avsluten och skjut mer utanför 
straffområdet är receptet så vi får se mer 
mål i svensk fotboll.

nästa söndag tar djurgården emot Halmstads 
BK. Matchen är framflyttad till 19.00 efter
som matchen går i Canal+. Till den matchen 
är över 12000 biljetter redan sålda och vi 
hoppas att alla med säsongsbiljetter kommit 
tillbaka från semestern och utnyttjar era bil
jetter. Ni som inte har biljett se till att skaffa 
det i veckan som kommer.

Vi hälsar medlemmar, publik, motstånda
re, sponsorer och media välkomna till 
dagens match.

Av Tomas af Geijerstam

PRISER
Svenska mästare: 1912, 1915, 1917, 
1920, 1955, 1959, 1964, 1966, 2002, 
2003
Stort silver (andra plats): 1988, 2001 
Svenska cup-vinnare: 1989/90, 2002 
Svenska cup-finalist: 1951, 1974/75 
1988/89
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Stefan Andersson, Patrik Asplund, 
Viktor Barth-Kron, Jens Bergsten, 
David Bogerius, Wille Bäckström, 
Eva af Geijerstam, Mats Jansson, 
Joachim Ljungh, Nicklas Jungstedt, 
Gustaf Törngren, Johan Wilny 
Foto: Bildbyrån (om annat ej anges)
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LANSKRONA BOIS KJELL & STEFAN

matchen mot kalmar är knappast någon av 
Djurgårdens bättre insatser i år. Helt klart 
hade vi högre förhoppningar på vår presta
tion, vi vet att vi kan spela mycket bättre.

Vad det beror på är alltid svårt att veta, 
det kan handla om allt ifrån det täta mat
chandet och eventuellt tankar på 
Champions League till att Kalmar helt 
enkelt var väldigt bra.

Trots att vi inte är 100-procentigt nöjda 
med insatsen tar vi ändå med oss en del 
positivt från Fredriksskans. Vårt försvars
spel är en sådan sak, trots att vi stundtals 
var under hårt tryck släppte vi inte till mer 
än ett mål. Vi känns stabila vid deras fasta 
situationer, även om deras mål lite turligt 
kommer efter frispark.

Vi har en sämre dag på jobbet, men trots 
det så visar vi moral och kampanda och job
bar oss tillbaka in i matchen, vi tar med oss 
en poäng och den är vi glada för med tanke 
på hur första halvlek utspelade sig. Även om 
vi väldigt gärna vill rada upp trepoängare 
och närma oss toppen så ska vi vara medvet
na om att varje poäng är värdefull i slutet.

ett annat starkt intryck vi tar med oss från 
Fredriksskans är djurgårdspubliken! Att 
2000 supportrar åker med ner till Kalmar 
för att stötta oss i en seriematch trots att 
det är lite tungt känns verkligen fantastiskt. 
Det är härligt både att spela och att vara 
tränare med ett sådant stöd i ryggen. Att 

Matchen mot Kalmar gav ett par 
positiva intryck - inte minst den 
tillresta djurgårdspublikens stöd.

sedan alla skötte sig exemplariskt gör ju 
inte saken sämre.

Vi har en hel del nya spelare i truppen 
denna sommar. Dembo Tourray och 
Markus Johannesson har redan spelat en 
del och visat upp fina kvaliteter. Tomas 
Backman har också han debuten avklarad, 
och han är ett fullgott ytterbacksalternativ.

Förutom skadade Sören Larsen finns 
också Sölvi Ottesen och Juraj Dovicovic 
tillgängliga sedan förra veckan. Sölvi, 20 år, 
stark tuff innerback har ännu inte debuterat 
men honom kommer klubben ha glädje av i 
många år framåt. Nye slovakiske mittfälta
ren Juraj Dovicovic har fått känna på lite 
spel i de senaste matcherna. Han har en fin 
teknik, bra känsla och kommer att vara till 
stor nytta under hösten.

samtliga våra nyförvärv är bra spelare, och 
deras ankomst har gjort att vi har en hårda
re konkurrens och därmed högre nivå på 
träningarna.

I dag möter vi Landskrona BoIS. Det är 
ett spännande lag, med många tekniskt duk
tiga spelare. Sedan de gick upp i Allsvenskan 
har de varit en positiv injektion, med flera 
egna talanger och en fin fotboll.

I år har det gått lite tyngre, men kvaliteter
na finns där och vi får definitivt se upp i kväll. 
Hoppas dock på att det inte lossnar i kväll. I 
kväll hoppas vi, precis som varje gång vi går 
ut på planen, kunna bjuda publiken på en 

trevlig fotbollsmatch. Och 
givetvis tre poäng!

Av Kjell Jonevret, tränare
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LANSKRONA BOIS 7 FRÅGOR 14 SVAR

1) Hur har din säsong varit så här långt i ett ekonomiansvarig-perspektiv?

2) Vad vore priset för att gå över till tvärrandiga tröjor?

3) Börjar du någon gång kallsvettas när det talas om att nyförvärv (med 

potentiellt höga löner) är på ingång?

4) Hur ser Elitlicensen ut?

5) Vilken vore drömklubben att bli värvad till för en ekonomiansvarig?

6) Vem vinner ekonomiallsvenskan? Vem vinner fotbollsallsvenskan?

7) Hur ska allsvenska föreningar agera för att stärka sina finanser?

1. Säsongen började bra med en fin publik
siffra i derbyt mot AIK. Innan dess hade 
även säsongskortsförsäljningen gått bra. 
Sedan har det ju varit mindre bra publiksiff
ror vilket naturligtvis svider då biljettintäk
terna är väldigt viktiga för en förenings 
ekonomi.

2. Nu svär jag kanske i kyrkan, men jag 
skulle kunna ta något år i ljusblå/mörkblå 
matchtröjor om man fick så mycket pengar 
att man kunde göra en långsiktig investe
ring i Djurgårdens framtid. Säg till exempel 
att man fick 25 miljoner och kunde bygga 
en egen inomhushall med konstgräs.

3. Ja!

4. Som en gädda.

5. Manchester United verkar ha en fantas
tiskt väl ordnad ekonomi. Dessutom tjänar 
de ju faktiskt själva ihop de pengar de spen
derar till skillnad mot till exempel Chelsea.

6. Halmstad ligger nog bra till för att 
vinna ekonomi- och Fotbollsallsvenskan. 
De har en ordnad ekonomi från början. 
Och med Publiksiffror som förmodligen är 
högre än förväntat och försäljningen av 
Micke Nilsson så kommer det få ett bra 
resultat ekonomiskt.

7. Grunden är det sportsliga. Går det bra 
på planen är det mycket lättare att få publi
kintäkter. Annars gäller det att inte leva 
över sina tillgångar. Att vara kostnadsmed
veten och pröva alla nya kostnader noga 
samtidigt som man budgeterar intäkterna 
försiktigt. Nyckeln till allt ovanstående är 
egentligen en väl fungerande organisation.

Av Gustaf Törngren



1. Så långt bra men vi siktar alltid på att bli 
bättre.

2. De pengarna finns inte.

3. Vi arbetar alltid inom ramarna för vår 
budget, så dom dropparna behöver jag inte 
vara orolig för.

4. Jag kommer att tänka på Faulty Towers.

5. Landskrona BoIS.

6. Vi vill gärna vinna den igen. Malmö FF 
vinner nog Allsvenskan.

7. Se på Landskrona BoIS.

Av Gustaf Törngren
Långrandigt ska det vara.



DJURGÅRDENS IF HUVUDSPONSORER 2004



LAGET I DITT BIARTA?
Svenska mästarna - Djurgårdens IF!

Gå med i Djurgårdsfamiljen du med. Genom 
att bli medlem i Djurgårdens IF Fotboll 2004 
får du mer information och känner dig mer 
delaktig i föreningens verksamhet. Våra 
medlemmar är viktiga för att vi ska kunna 
driva föreningen framåt. Medlemsavgifter 2004

Järnkaninerna
Alla under 14 år som blir medlemmar i DIF 
Fotboll blir även medlemmar i vår junior
klubb Järnkaninerna.

Vuxen
300 kr

Pensionär
150 kr

Betala in medlemsavgiften med inbetalnings
kort. Skriv namn, adress, postnummer och 
ort samt personnummer 
tydligt. Var du medlem 
2003 så skriv även ditt 
medlemsnummer. Gäller 
inbetalningen 
familjemedlemskap så skriv 
in övriga familjemedlem
mar med personnummer 
också.

Ungdomar under 18 år
150 kr

Barn under 14 år 
150 kr 

(Medlemskap i 
Järnkaninerna ingår)

Familjemedlem
500 kr 

(Samtliga boende på 
samma adress)

Ständig medlem
5000 kr

Biljetter 2004
Information om biljetter hittar du på vår 
hemsida på Internet www.dif.se

Djurgårdens IF Fotboll 
Klocktornet, Stadion 

114 33 Stockholm

Tel: 08-545 158 00 - Fax:08-545 158 01
Postgiro: 549 21-2 - Bankgiro: 5752-6410

E-post: dif.fotboll@dif.se - Hemsida: www.dif.se

http://www.dif.se
mailto:dif.fotboll@dif.se
http://www.dif.se


STOCKHOLMS 
STOLTHET

DJURGÅRDENS IF FF:S STOLTHETSFÖRETAG 
FINNS SAMLADE PÅ DETTA UPPSLAG. VILL 
DU OCKSÅ SYNAS? RING 08-545 15 800.



BEWATOR
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Publiken
Säsonger i DlF: 113

kan djurgårdens hemma
publik leva upp till sitt goda 
rykte trots att det älskade 
Stockholm Stadion och 
huvudstaden bytts ut mot 
Råsunda Fotbollsstadion 
och Solna ? Det fungerade 
under besöken här i fjol, sär
skilt i Champions League
kvalet mot Partizan Belgrad, 
men i början av 90-talet var 
det minst sagt gott om 
svängrum på läktaren under 
Djurgårdens Råsunda
säsonger. För supporterför
eningen Järnkaminerna är 
säsongens målsättning hur 
som helst klar: »Vi ska fort
sätta att vara den mest fana
tiska och högstsjungande 
publiken i landet och lyfta 
de våra till stordåd.« Upp till 
bevis!

Av David Bogerius 
(samtliga texter)

Zoran Lukic
Tränare
Tre personliga egenskaper: 
Rastlös, lever här och nu, kon
sekvent Hobby: Läsa Spelare 
jag vill ha i DIF: Totti Skostor
lek: 42

zoran tillhör kanske inte 
någon av de allra mest för
siktiga tränarna i Allsven
skan men han säger aldrig 
något som han inte själv tror 
på. Den gamle parhästen 
»Snuffe« har lämnat Kaknäs 
men Zoran har satt upp rikt
linjerna för en fortsatt posi
tiv utveckling. Spelet ska bli 
snabbare, passningarna bätt
re och spelarna rörligare. 
Eller som Zoran själv ut
trycker det: »Allt vi har gjort 
bra de senaste åren ska bli 
ännu bättre. Det är det enda 
sättet att behålla den posi
tion vi skaffat oss i Sverige 
och den väg vi måste gå för 
att kunna utmana våra kom
mande motståndare.«

Stefan Rehn
Utvecklingstränare
Hobby: Golf, trav Spelare jag 
vill ha i DIF: Zidane Skostor
lek: 42

lirarnas lirare Stefan Rehn 
avslutade spelarkarriären 
med SM-guld 2002 men 
syns fortfarande, om än ett 
par kilo tyngre, ute på trä
ningsplanerna på Kaknäs. I 
år liksom i fjol är han lagets 
tränare med inriktning på 
spelarnas individuella ut
veckling medan Zoran 
ansvarar för för coaching 
och laguttagning. Sedan 
Sören Åkeby flyttat till 
Danmark får Stefan räkna 
med lite mer ansvar - även 
för de gemensamma syste
men på travet.
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Kjell Frisk 
Målvaktstränare
Tre personliga egenskaper: 
Träningsnarkoman, snäll, 
generös Hobby: Golf Spelare 
jag vill ha i DIF: Figo Skostor
lek: 42

I år har kjell fått en ny be
kantskap, Oskar Wahlström 
från Västerås SK, att slipa. 
Efter sitt arbete med Rami 
Shaaban, Andreas Isaksson 
och Dembo Tourray har herr 
Frisk snart ett lika gott rykte 
som DIF Hockeys målvakts
tränare Thomas Magnusson 
och kan öppna eget. Kjell 
kom till Djurgården som spe
lare i början av 90-talet och 
övertog Anders Almgrens 
plats. Frisk i sin tur förlorade 
tröjan till Thor-André Olsen 
och lämnade Djurgården för 
Spårvägen men förblev djur
gårdare i hjärtat och återvän
de 1998 som tränare och 
ansvarig för träningsanlägg
ningen.

15. Andreas Isaksson
Född: 3 oktober 1981
Längd/vikt: 199 cm/88 kg 
Säsonger i DIF: 3 Moderklubb: 
Östra Torp GIF Tre personliga 

egenskaper: Morgontrött, lat, 
envis Hobby: Golf Spelare jag 
vill ha i DIF: Nedved Skostor
lek: 44

MEDAN KVÄLLSTIDNINGARNA 

skrev om Källströms blivan
de proffsklubbar gjorde 
landslagskollegan Andreas 
Isaksson en strålande fjolårs
säsong. Kanske var Isaksson 
Djurgårdens jämnaste spela
re under hela säsongen och 
precis som 2002 kröntes 
insatsen med ett SM-guld, en 
plats som förstemålvakt i A-
landslaget och utmärkelsen 
»Årets målvakt« på fotboll
förbundets TV-gala. Med 
mer rutin och styrka kan 
2004 ändå bli ännu roligare 
för Sveriges bästa målvakt.

30. Oskar Wahlström
Född: 16 augusti 1976 
Längd/vikt: 198 cm/95 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Bie GolF Tre personliga egen
skaper: Lugn, analytisk, opti
mist Hobby: Fiske Spelare jag 
vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 44

NYFÖRVÄRVET FRÅN Västerås 
SK ses som ett bra komple
ment till Andreas Isaksson. 
27-årige Oskar Wahlström 
nämner spelförståelsen och 
smidigheten som sina starka 
sidor men hoppas också på 
att bli bättre i Djurgården. 
Under försäsongen fick 
Wahlström en hel del match
ning och passade bland 
annat på att hålla nollan 
mot Café Opera.



Snacka 
om 

lagarbete
En fotbolIsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03.
Måndag - fredag 10.00-18.30. Lördag 10.00-16.00.
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2. Matias Concha
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 180 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Kulladals FF Tre personliga 
egenskaper: Livsnjutare, livs
njutare, livsnjutare Hobby: 
Många, men skall bli bättre på 
golf Spelare jag vill ha i DIF: 
C Seedorf Skostorlek: 43 1/3

I malmö blev kampen om 
högerkanten för hård och nu 
hoppas Concha på revansch 
hos svenska mästarna. MFF-
förvärvet Concha är en 
modern ytterback som likt 
Fredrik Stenman vågar följa 
med i anfallen och går gärna 
med i offensiven. Själv näm
ner han snabbheten som en 
god egenskap men han har 
även ett mycket bra tillslag 
som är användbart för såväl 
hörnor som frisparkar.

3. Fredrik Stenman
Född: 2 juni 1983
Längd/vikt: 187 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
Munktorps BK Tre personliga 
egenskaper: Glömsk, virrig, 
munktorpare Hobby: Köra 
motorcross äckligt fort 
Spelare jag vill ha i DIF: 
K-H Rummenige Skostorlek: 
41 1/3

vänsterbacken Fredrik
Stenman fyllde snabbt luck
an efter Micke Dorsin förra 
sommaren. I år har han des
sutom en försäsong med 
Djurgården i kroppen och 
kan bli livsfarlig. Den nya 
nummer 3 kan ju dessutom 
använda högerfoten. Unge 
Stenman är en kämpe som 
ser ut att älska att flänga 
upp och ner längs vänster
kanten - särskilt upp - till 
publikens jubel. I år hoppas 
vi också på ett bättre spel 
man-mot-man i defensiven 
och lite snabbare start
sträckor. Kraven är höga.

4. Elias Storm
Född: 19 juli 1979 Längd/vikt: 
190 cm/87 kg Säsonger i DIF: 
2 Moderklubb: Älvsjö AIK 

Tre personliga egenskaper: 
Envis, dålig förlorare, slarver 
Hobby: Golf Spelare jag vill ha 
i DIF: Martin Jönsson Skostor
lek: 41 1/3-42 2/3

EN ALLSVENSK match 2002, 
tre allsvenska matcher 
2003. 190 centimeter Elias 
Storm skaffar sig sakta men 
säkert mer och mer alls
vensk rutin och har ändå 
spelat två derbymatcher 
inför fullsatta läktare på 
Råsunda och klarat sig rik
tigt bra. Konkurrensen om 
en mittbacksplats är tuff - 
Markus Karlsson och Toni 
Kuivasto är två av allsven
skans främsta innerbackar. 
Storm gör sitt bästa med ett 
resolut och enkelt mitt
backsspel utan att krångla 
till det.



TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004 TRUPPEN

6. Toni Kuivasto
Född: 31 december 1975
Längd/vikt: 187 cm/83 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
lives Personlig egenskap: 
Ordentlig Hobby: Läsning 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 44

MITTBACKSFYNDET Toni kom 
till Djurgården under som
maren 2003 och bedömdes 
snabbt vara en så kallad 
klass-spelare. Den finska 
landslagsmannen är inget 
lagkaptensämne men han 
uppträder med en hel del 
pondus och gör sitt jobb 
med den äran. Dessutom är 
Toni ett offensivt vapen på 
hörnor och frisparkar. 
Tillsammans med Markus 
Karlsson bildar han ett mitt
lås som det krävs ett mycket 
hårt arbete för att dyrka 
upp. Ändå finns det de som 
hävdar att Toni kan bli ännu 
tuffare i närkamperna.

7. Johan Arneng
Född: 14 juni 1979 Längd/vikt: 
175 cm/74 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: Oddevold Tre 
personliga egenskaper: Agg
ressiv, illsint, förbannad 
Hobby: Travhästägare Spelare 
jag vill ha i DIF: Henrik Arneng 
Skostorlek: 39 1/3-40 2/3

JOHANS FJOLÅRSSÄSONG - den 
första i Djurgården - blev en 
succé. Den enda stora besvi
kelsen var Champions 
League-kvalet där han tidigt 
tvingades bryta hemma
matchen mot Partizan på 
grund av skada och Djur
gården missade avancemang. 
Då var Arneng ett relativt 
okänt namn i Fotbollssverige 
men så är det inte nu längre 
när Johan tillhör A-lands
laget. Den defensiva mitt
fältsrollen är allt annat än 
glamourös men nog så viktig 
och Arneng ställer alltid 
upp för sina lagkamrater.

8. Tobias Hysén
Född: 9 mars 1982 Längd/vikt: 
179 cm/79 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Lundby IF Tre 
personliga egenskaper: Lat, 
envis, glad Hobby: Internet- 
spel, höjdhopp på Bosön 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Ronaldinho Skostorlek: 42-43

hysén jr är en av flera U21-
landslagsmän i Djurgården 
och ett av årets mest om
skrivna nyförvärv. 22-årige 
Hysén debuterade i allsvens
kan redan 2000 med BK 
Häcken och passar bra in i 
ett Djurgården som priorite
rar snabbhet och ett bra 
passningsspel. »Tobias 
Hysén är en ung och mål
medveten spelare som vet 
vad han vill. Han kommer 
att passa perfekt in i vårt 
spelsätt« säger Djurgårdens 
klubbdirektör Bosse 
Andersson.



TRYGG HANSA
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9. Geert den Ouden
Född: 24 juli 1976 Längd/vikt: 
193 cm/88 kg Säsonger i DIF: 
1 Moderklubb: NOC Rotterdam 
Tre personliga egenskaper: 
Rättvis, öppen för kritik, själv
medveten Hobby: Fot-volleyboll 
på stranden Spelare jag vill ha i 
DIF: Edwin de Graaf (RCB 
Roosendaal) Skostorlek: 45-46

holländaren med de kyliga 
avsluten och det stora leendet 
har ett grymt allsvenskt mål
snitt från 2003 - ett mål per 
match. Vi är helt klart nöjda 
om Geert kan hålla sig på 
samma nivå i år igen. I inter
nationella sammanhang har 
dock vår striker en hel del att 
bevisa. Under försäsongens 
Nackas Minne visade Geert 
oanade tekniska kvaliteter på 
små ytor men målsinnet lär 
fortfarande vara hans främs
ta egenskap. Här snackar vi 
spetskompetens.

10. Andreas Johansson
Född: 5 juli 1978 Längd/vikt: 
181 cm/80 kg Säsonger i DIF: 
4 Moderklubb: Melleruds IF Tre 
personliga egenskaper: Glad, 
positiv, morgontrött Hobby: 
Golf Spelare jag vill ha i DIF: 
Roberto Carlos Skostorlek: 41

förmågan att försvinna ur 
matcherna är fortfarande 
omdiskuterad, men »Addes« 
betydelse för Djurgårdens 
offensiva spel är otvivelaktigt 
mycket stor. Ofrånkomliga 
fakta är ändå att Johansson 
blandar kreativa insatser av 
matchavgörande karaktär 
med att icke delta i spelet 
under långa stunder. Ändå är 
det ytterst få mittfältare som 
skapar så mycket framåt som 
»Adde«. Sedan han drog på 
sig den blårandiga tröjan för 
första gången (år 2000) har 
Djurgården varit ett vinnan
de lag.

11. Daniel Sjölund
Född: 22 april 1983 
Längd/vikt: 178 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IF Finströms Kamraterna
Tre personliga egenskaper: 
Glad, morgontrött, lugn 
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Foppa Skostor
lek: 41 1/3

»daja« gjorde ett av fjolårets 
viktigaste mål, sköna 3-2 på 
Hammarby i september, 
men hade svårt att ta en 
ordinarie plats i startelvan. 
Ålänningen alternerade mel
lan kanterna och centralt 
spel i tremannakedjan och 
arbetade alltid hårt även om 
han ofta såg ut att väga för 
lätt. Unge Sjölund bedöms 
ha mycket goda förutsätt
ningar att utvecklas och 
köptes därför loss från 
Liverpool inför årets säsong.
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12. Markus Karlsson
Född: 30 augusti 1972 
Längd/vikt: 185 cm/80 kg 
Säsonger i DIF: 8 Moderklubb: 
Rimbo Hobby: Måla Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 43 1/2

två år som mittback - två 
SM-guld. Av den flängiga, 
skadebenägna yttermittfäl
taren från Norrtälje blev det 
en följsam och stenhård 
mittback av toppklass. Vem 
trodde det ? Det finns de 
som hävdar att Kapten 
Karlsson ser ut att vara bätt
re än han är men resultaten 
talar för sig själva. Trots 
proffsanbud i vintras blev 
»Mackan« sitt Djurgården 
trogen och det var viktigt 
för föreningen.

13. Stefan Bergtoft
Född: 24 mars 1979
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Säsonger i DIF: 4 Moderklubb:
Kälvesta IOF Tre personliga 
egenskaper: Lugn, hetsig, glad 
Hobby: PS2 Spelare jag vill ha 
i DIF: Johan Björn Skostorlek: 
42 1/2

DJURGÅRDENS EGEN Paul
Scholes hör till de blygsam
maste spelarna i Allsven
skan - vid sidan av plan. På 
fotbollsplanen är en han en 
av de tuffaste och spelar så 
hårt att han ibland själv blir 
skadad på kuppen - även på 
träning. Vi hoppas att 
Stefan får vara skadefri i år 
och att han kan erkänna för 
sig själv att han faktiskt gör 
en hel del nytta på planen, 
även om det är mer som 
bollvinnare än som elegant 
passningsspelare.

14. Babis Stefanidis
Född: 8 mars 1981 Längd/vikt: 
180 cm/71 kg Säsonger i DIF: 
3 Moderklubb: Bromma
pojkarna Personlig egenskap: 
Morgontrött Hobby: Trav 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Zidane Skostorlek: 42

klacksparken är aldrig allt 
för långt borta. Trollgubben 
Babis är en klassisk lirare 
som kan vända ut och in på 
en hel backlinje under en 
bra dag. I år hoppas vi att 
U21-landslagsmannen slip
per skador och dessutom 
kan komma till avslut lite 
oftare. Under försäsongen 
testades han med framgång 
på Andreas Johanssons 
offensiva mittfältsplats cen
tralt bakom anfallet och 
många allsvenska vänster
backar skulle dra en lättnan
dens suck om han fortsatte 
på den positionen.
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18. Niclas Rasck
Född: 10 mars 1969
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Säsonger i DIF: 5 Moderklubb: 
Ludvika FK Tre personliga 
egenskaper: Snäll, noggrann, 
träningsvillig Hobby: Klippa 
gräs Spelare jag vill ha i DIF: 
Thierry Henry Skostorlek: 42

TILLSAMMANS MED Markus 
Karlsson är Niklas Rasck 
den enda spelaren i truppen 
som vet hur det känns att 
åka ur Allsvenskan med 
Djurgården. Populäre Rasck 
har haft en skadefylld för
säsong men tänker knappast 
släppa sin högerbacksplats 
frivilligt. Hans offensiva 
kvaliteter är rejält under
skattade då det oftast är de 
snabba anfallen som resulte
rar. Försvarsspelet är inte 
alltid lika roligt men då får 
Toni eller kanske Arneng 
komma till undsättning...

19. Pär Cederqvist
Född: 10 mars 1980
Längd/vikt: 184 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IFK Värnamo Tre personliga 
egenskaper: Lat, envis, 
glömsk
Hobby: Counter-strike Spelare 
jag vill ha i DIF: Gascoigne 
Skostorlek: 42

pc gör ett nytt försök att ta 
en plats i Djurgården. Under 
hösten i fjol var han utlånad 
till Djurgårdens samarbets
klubb Åtvidaberg och gjor
de flera riktigt bra matcher i 
Superettan där ÅFF blanda
de sig in i toppstriden efter 
PC’s ankomst. Värnamos 
stjärnskott är en tung men 
spänstig forward med ut
präglat målsinne och starkt 
huvudspel. I år ska han visa 
att han håller även i den 
högsta serien.

21. Richard Spong
Född: 23 september 1983 
Längd/vikt: 182 cm/75 kg 
Säsonger i DIF: 1 Moderklubb: 
IK Frej Tre personliga egenska
per: Lugn, glad, singel Hobby: 
Whiskey Spelare jag vill ha i 
DIF: E. Möller Skostorlek: 42

83:AN spong kom till Djur
gården som ytterbacks
alternativ i fjol men har 
mest agerat mittback under 
sina få framträdanden i 
A-laget. Richard gjorde en 
allsvensk match från start 
2003 (Helsingborg borta) 
och ses som ännu en spelare 
med stora möjligheter för 
framtiden. Täbyklubben IK 
Frejs bidrag till fotbolls
allsvenskan har meriter från 
pojk- och juniorlandslag 
men fortfarande en del val
pighet att göra sig av med.
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22. Aziz Corr Nyang 
Född: 27 augusti 1984 
Längd/vikt: 180 cm/63 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
IFK Lidingö Personliga egen
skaper: Snabb, trött Hobby: 
Basket Spelare jag vill ha i 
DIF: Del Piero Skostor
lek: 46

unge aziz matchades spar
samt i fjol men fick överras
kande chansen mot Partizan 
i Champions League-kvalet. 
Dessutom blixtrade han till 
rejält med sin snabbhet i trä
ningsmatchen mot West 
Ham på sensommaren. Det 
allsvenska genombrottet har 
dock låtit vänta på sig. 
Enligt DIF-tränarna ska 
Aziz kunna göra »magiska 
saker på träning« och det 
vill vi nu se på match också.

23. Yannick Bapupa 
Född: 21 januari 1982 
Längd/vikt: 179 cm/76 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per
sonliga egenskaper: Lugn, 
snäll, rolig Hobby: Musik 
Spelare jag vill ha i DIF: Del 
Piero Skostorlek: 46

kongolesen bapupa är fortfa
rande förvillande lik sin 
landsman Rene Makondele 
och lär så förbli så länge inte 
Makondele återgår till penn
troll-frisyren. Trots sin unga 
ålder har Bapupa redan im
ponerat på flera platser i 
laget. Under försäsongen 
vikarierade han förtjänstfullt 
som ytterback och under 
2003 fick han prova på 
samtliga mittfältspositioner 
utan att göra bort sig. Här 
finns stora utvecklingsmöjlig
heter och nu börjar det bli 
dags att ta ytterligare ett kliv.

24. Rene Makondele
Född: 20 april 1982 
Längd/vikt: 175 cm/72 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Kongo Kinshasa Star Tre per 
sonliga egenskaper: Pratsam, 
lugn, snabb Hobby: Basket 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Saviola Skostorlek: 42

det har inte varit alldeles 
enkelt att anpassa sig till 
Sverige och den organiserade 
fotbollen men det är inget fel 
på viljan. Makondele älskar 
att göra mål och springer 
gärna in i en stolpe om det 
är vad som behövs. Nummer 
24 trivs bäst som forward 
och kan med sin snabbhet 
och respektlöshet ställa till 
oreda i vilket motståndarlag 
som helst. Precis som Bapupa 
behöver Makondele en 
lagom dos mognad i spelet.



Mathias Fredriksson
Längdskidor



Svenska mästare 
på lokaltidningar.



SVAN STRÖMS



www.quesada.se

http://www.quesada.se


TRUPPEN KAN FÖRÄNDRAS UNDER SÄSONGEN

ALLSVENSKAN 2004
TRUPPEN

25. Patrick Amoah
Född: 18 augusti 1986 
Längd/vikt: 184 cm/77 kg 
Säsonger i DIF:s A-trupp: 0 
Moderklubb: DIF Tre personli
ga egenskaper: Glad, snygg, 
teknisk Hobby: Fotboll Spelare 
jag vill ha i DIF: Thierry Henry 
Skostorlek: 42

Patrick blev stor matchvin
nare när Djurgården vann 
junior-SM i fjol. Studierna 
krockar ofta med tränings
passen på dagarna men tack 
vare de snabba fötterna och 
den goda fysiken fick 
Patrick debutera i A-laget 
under försäsongen. Han 
vågar ta för sig och utmana 
med fart vilket är ovanligt 
hos unga spelare.

77. Abgar Barsom
Född: 4 september 1977 
Längd/vikt: 172 cm/73 kg 
Säsonger i DIF: 3 (2000-2002) 
Moderklubb: BK Forward Tre 
personliga egenskaper: Kreativ, 
pedant, livsnjutare Hobby: 
Mode och inredning Spelare 
jag vill ha i DIF: Maradona Sko
storlek: 40 2/3

abbe är tillbaka i blårandigt 
efter ett mindre lyckat proffs
äventyr i Holland. Den lille 
kämpen på mittfältet blev 
snabbt en publikfavorit 
under sitt första år, 2000, på 
Stadion men alternerade 
under 2001 och 2002 mellan 
bänken, mittfältet och väns
teryttern innan han stängdes 
av på grund av en kontrakts- 
tvist. Abbe har höga krav på 
sig själv och siktet är nu 
inställt på en framträdande 
roll på Djurgårdens mittfält.

Siv Lundkvist
Personliga egenskaper:
Morgontrött, älskar det här 
jobbet Hobby: Spela Bingo 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 39

Kjell Lundkvist
Tre personliga egenskaper:
Morgonpigg, alltid på solsken
humör, generös Hobby: V75 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Källström Skostorlek: 43

vad vore Djurgårdens trä
ningsanläggning på Kaknäs 
utan det strävsamma paret 
Siw och Kjelle Lunkan.
Siwan fixar käket och håller 
ordning och reda men Kjelle 
donar med kläder och bollar 
och skor - dag ut och dag 
in. Efter så många år i för
eningen är deras insats lätt 
att ta för given, men utan 
dem är det inte mycket som 
skulle fungera.
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Bosse Andersson
Klubbdirektör
Säsonger i DIF: 5 på kansliet 
Bakgrund: Fotbollsspelande 
polis.

Mats Hallberg
Läkare
Ålder: 41 år Säsonger i DIF: 1
Arbetar med: Läkare med 
inriktning på skelettsnickeri.

Magnus Forssblad
Läkare
Ålder: 49 år Säsonger i DIF: 15 

Bakgrund: Djurgårdens och 
Svenska landslagets läkare 
Magnus Forssblad har mycket 
gott rykte i Fotbollssverige och 
även internationellt.

Lars-Erik Sandler
Beteendevetare
Ålder: 62 år Säsonger i DIF: 3 

Arbetar med: Tränarnas och 
spelarnas mentala styrkeut
veckling.

Henrik Andersson
Naprapat
Ålder: 30 år Säsonger i DIF: 1 

Bakgrund: Utbildad naprapat, 
specialiserad på idrottsmedi
cin Målsättning med arbetet: 
Att hela tiden se till att så 
många spelare som möjligt är 
friska och hela för träningar 
och matcher.

Oskar In de Betou
Naprapat
Ålder: 24 år Säsonger i DIF: 0
Bakgrund: 4 år på Naprapat
högskolan. Nu driver jag min 
egen verksamhet på kliniken 
Alla Fall och arbetar med DIF.
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Martin Nyman
Fystränare
Ålder: 33 år Säsonger i DIF: 0 

Arbetar med: Jobbar på 
Bosöns Idrottshögskola med 
utbildning inom friskvård, 
idrott och träningslära.

Inge Johansson
Styrketränare
Ålder: 66 år Säsonger i DIF: 5

Bakgrund: Förbundskapten 23 
år i Olympisk tyngdlyftning 5 
OS, 25 VM och EM.

Marie Barth-Kron
Human resource
Säsonger i DIF: 5 Arbetar med: 
Personalchef på kansliet, vil
ket bland annat innebär allt 
från handhavande av avtal, 
tecknande av försäkringar, 
friskvård, löpande administra
tion för A-truppen.



Bank
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15. Dembo Tourray
Född: 31 mars 1980
Längd/vikt: 198 cm/98 kg 
Säsonger i DIF: 2 Moderklubb: 
Real de Banjul, Gambia 
Favoritklubb utomlands:
Manchester United Tre person
liga egenskaper: Glad, 
Morgontrött, jobbar hårt 
Hobby: Tennis Spelare jag vill 
ha i DIF: Figo Sko-storlek: 12

UTLÅNAD TILL ASSYRISKA Och 
nu senast till Vålerenga, men 
nu är Dembo tillbaka i 
Blåränderna för att stanna 
och behålla platsen som för
ste målvakt. Dembo inger 
respekt mellan stolparna och 
han är stor och vem minns 
inte hans storspel i cupkvar
ten mot AIK 2003. Dembo 
är en glad personlighet och 
är publikfavorit, framförallt 
för hans glädje över segrar 
trots att han suttit på bän
ken. Kan Dembos glädje 
spridas i hela truppen så 
kommer vi få en trevlig höst.

16. Markus Johannesson
Född: 29 maj 1975
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Rölanda IF Tre personliga 
egenskaper: Morgontrött, 
lojal, väldigt dålig förlorare 
Hobby: Golf, läsa Spelare jag 
vill ha i DIF: Pontus Johan
nesson Skostorlek: 41

MARKUS ÄR EN STARK, Och 
hårt arbetande, defensiv 
mittfältare med offensiva 
kvaliteter och har ett mycket 
fint passningsspel. Han är 
dessutom en väldigt pådri
vande spelare. Dessa egen
skaper gör honom till ett 
mycket bra komplement 
till dagens trupp.

195 matcher och 17 mål 
har det blivit för Örgryte på 
de nära åtta säsonger det 
blivit sedan han kom till Öis 
1997. Markus har nu blivit 
Blårand och har skrivit på 
ett kontrakt på 4,5 år.

17. Sören Larsen
Född: 6 september 1981 
Längd/vikt: 193 cm/86 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Köge Tre personliga egenska
per: Positiv, utåtriktad, gillar 
att ha roligt Hobby: Golf 
Spelare jag vill ha i DIF: 
Christiano Ronaldo 
Skostorlek: 43

sören är en rörlig spelare 
med bra känsla för att hitta 
målet. Han är stor och tuff i 
boxen.

-Djurgården är en fantas
tisk klubb att komma till. Det 
är en stor chans för mig att få 
spela i de senaste årens svens
ka mästarlag och att få spela 
i Champions League. Mina 
närmsta mål nu är tre succéår 
med Djurgården, var Sören 
Larsens första kommentar 
efter kontraktsskrivandet.

Nu får vi se vem som blir 
förstavalet som 9:a i startel
van - Geert eller Sören?



20. Tomas Backman
Född: 16 juni 1980 Längd/vikt: 
185 cm/85 kg Säsonger i DIF: 
0 Moderklubb: Kubbe/ 
Norrflärke IF Hobby: Musik, 
spelar gitarr Spelare jag vill ha 
i DIF: Beckham Tre personliga 
genskaper: Snäll, glad och 
social Skostorlek 42,5

friska viljors allroundkun
nige 24-åring Tomas Back
man lämnar Örnsköldvik 
för Djurgården. Tomas 
Backman har skrivit på för 
fyra och ett halvt år.

-Vi har följt Tomas i 
många år, ända sedan han 
var på provspel hos oss 
2001. Sedan dess har han 
utvecklats på ett mycket bra 
sätt, säger klubbdirektör 
Bosse Andersson.

Andersson beskriver 
också Backman som en all
roundspelare med vänster
backsplatsen som specialitet.

-Han har en mycket god 
fysik och är dessutom snabb. 
Tomas Backman kommer att 
betyda mycket för Djur
gårdens långsiktiga satsning.

5. Sölvi Ottesen 
Född: 18 februari 1984 
Längd/vikt: 190 cm/82 kg 
Säsonger i DIF: 0 Moderklubb: 
Vikingur Reykjavik FC Hobby: 
Ishockey och idrott Spelare jag 
vill ha i DIF: Kári Árnason, 
Vikingur Tre personliga gen
skaper: Morgontrött, slö, gillar 
att skämta Skostorlek 43 1/3

djurgården har gjort klart 
med Sölvi Ottesen, mycket 
lovande mittback från 
Island, som skrivit på ett 
kontrakt på för fyra och ett 
halvt år.

Sölvi Ottesen är en ung, 
lovande och kraftfull mitt
back. Han kallas för 
»Icelandic Nesta« och har 
egenskaper och ambitioner 
för att kunna nå lika långt. 
Det känns väldigt roligt att 
en sådan här lovande spela
re väljer Sverige, och synner
het Djurgården, för att 
utvecklas på bästa sätt.

-Jag är mycket nöjd, jag 
ser fram emot att komma 
till Sverige och Djurgården. 
Det här är det bästa alterna
tivet för min framtida 
utveckling, säger Ottesen 
själv angående kontraktet.

Järnkaninen
Född: 1999 Längd/vikt: 
Lång/Tung Säsonger i DIF: 4 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Tre personliga egenskaper: 
Glad, Pigg, glädjespridare 
Hobby: Fotboll Spelare jag vill 
ha i DIF: Ronaldinho
Sko-storlek: 50

DJURGÅRDENS EGNA maskot 
Järnkaninen är en mycket 
viktig kugge i djurgårds
maskineriet. Järnkaninen 
har sedan 1999 funnits på 
Djurgårdens hemma
matcher. Järnkaninen är en 
stark och positiv spelartyp 
som gärna peppar spelare 
och publik på arenan.
Idolkorten går åt som smör i 
solsken och på DIF-dagen 
brukar kaninen gå runt och 
träffa alla barn på tränings
anläggningen på Kaknäs. 
Järnkaninen har skrivit på 
ett livstidskontrakt precis 
som många andra djurgår
dare gjort.
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solen skiner över kaknäs, Djurgårdens eget 
lilla paradis. På förmiddagen har spelarna 
varit på Bosön och genomfört sitt sedvanli
ga styrketräningspass dagen efter match. 
Kannas har kvällen innan klarat av o-o mot 
Djurgården på Råsunda. Eller så klarade 
Djurgården av o-o mot Kaunas, det beror 
på hur man ser på saker och ting.

Adde verkade inte alltför nedstämd i går 
kväll, men det brukar han å andra sidan 
sällan vara. Inte ens efter en förlust. Idag är 
han på riktigt bra humör, han skrattar och 
skämtar mycket, precis som vanligt. Men 
att han skulle ta lätt på förluster håller han 
absolut inte med om.

-Nej, verkligen inte även om det var 
mycket värre tidigare i karriären. När jag 
var runt sjutton, arton år var jag sur i flera 
dagar efter en förlust. Nu går det över 
betydligt snabbare. Om vi hade förlorat 
igår hade jag varit tvungen att släppa det 
när jag vaknade i morse. Vi har ju träning 
idag och då fungerar det inte att vara på 
dåligt humör och gå och gräma sig, man 
måste gå vidare så att man kan träna bra. 
Men visst har jag fortfarande svårt med för
luster.

Han var inte så missnöjd med gårdagens 
match utan tycker att matchbilden var 

ungefär 
som för
väntat. 
Det är ju 
ingen
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större hemlighet att Djurgården har svårt 
med motståndare som backar hem och täp
per till ytorna. Men nu har de bättre koll på 
hur Kaunas och han låter optimistisk inför 
returen.

När Adde inte spelar fotboll består livet 
just nu av att äta och återhämta sig.

-Det finns inget annat just nu känns det 
som. Nu är det bara spela, träna och sova 
som gäller. Lite golf försöker jag hinna med 
också. Men jag är inte så vass, handicapet 
ligger på 17 säger han och det hörs att det 
ska bli bättre. Sedan blir det en del fotboll 
på tv också, ett par matcher i veckan ser 
han på. Favoritlaget har alltid varit Liver
pool, de spelar inte som förr så det får 
gärna vara Arsenal som ska spela när han 
ska slå sig ner i soffan.

Så visst finns det en del ledig tid, men alla 
som har en tjej vet att det tar mycket tid.

Det blir dock inte så mycket fotbollsprat 
hemma trots att sambon Anna arbetar på 
Djurgårdens kansli.

-Nej, det blir inte så mycket som man 
kan tro. Anna försöker vara väldigt kunnig, 
men det vill sig liksom inte, även om hon 
kan mycket mer fotboll nu jämfört med när 
vi träffades. Hon kan helt enkelt inte till
räcklig mycket. Så det blir inte så mycket 
fotbollsprat, säger Adde skämtsamt då han 
vet att Anna hör vårt samtal.

han har upplevt hela uppgången inom Djur
gården, och nu en lite tyngre period.

-Vi var väl egentligen för bra för 
superettan 2000, och då spelade vi verkli
gen bra fotboll. I Allsvenskan fortsatte vi 
sen med vårt positiva spel. Det gav ju ett 
eko i Fotbollssverige även om vi inte 
nådde ända fram det året. Dessutom fun
gerade organisationen runt laget mycket

bra och vi hade en bra struktur inom för
eningen, som andra klubbar kanske inte 
hade. Då är det lätt att det rullar på, de 
bästa spelarna ville till oss och vi blev 
bara bättre och bättre.

Men nu är det lite tyngre. Våren har inte 
gått så där strålande men Adde låter inte så 
orolig.

-Det är inte så svårt att hitta en förkla
ring till det här. Vi har helt enkelt omsatt 
för många spelare. Vi har tappat riktigt bra 
fotbollsspelare men de var dessutom riktiga 
vinnarskallar. Dessutom har truppen varit 
lite tunn och det blev inte bättre med 
avstängningar och skadorna som vi har 
haft. Babis kontraktsstrul underlättade hel
ler inte situationen. När han inte fick spela 
innan uppehållet hade vi inte en fullgod 
ersättare så jag tycker att de borde ha låtit
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-Det är inte så svårt 
att hitta en förklaring 
till det här. Vi har 
helt enkelt omsatt 
för många spelare.

honom spela hela tiden. Men jag förstår 
klubben, det är en svår situation.

Nu är frågan om hur man vänder på 
skutan och börjar vinna igen. Svaren kan
ske låter som klyschor, men Adde tror inte 
att det är så svårt.

-Vi måste vi hitta 
tillbaka till tryggheten 
igen, få upp självför
troendet.
Försvarsspelet måste 
bli lite bättre, men då 
krävs det att alla i 
laget lyfter sig ett 
snäpp. Vi har redan 
satt igång med förändringar de senaste trä
ningarna då Kjell har en del idéer om hur vi 
ska försvara oss bättre. Sedan vänder det.

Att det har varit turbulent i Djurgården 
bekommer inte Adde speciellt mycket. 
Tränarbyte, tal om kris i Djurgården i medi
erna bryr han sig inte mycket om.

-Jag är anställd för att spela fotboll, det 
är mitt jobb. Jag gör mitt bästa oavsett vem 
som säger till mig att göra det. Vi spelare 
måste fokusera på att göra vårt jobb så bra 
som möjligt.

av zoran fick han höra att han var mentalt 
svag, så tolkade i alla fall en tidning ett 
uttalande av den förra Djurgårdstränaren. 
Inte heller det störde Adde.

-Han kanske hade en poäng i det, även 
om tajmingen i uttalandet var dåligt, det 
kom precis innan en viktig match. Jag tror 
inte att jag är mentalt svag, men jag tror att 
han menade att jag hade en för låg lägsta- 
nivå då. Nu tror jag att jag har en högre 
lägstanivå, jag spelar jämnare nu.

Adde toppar i år skytteligan och assistli
gan i Djurgården.

-Ser jag på den här säsongen har jag väl 
varit ok. Det är inte så att jag sitter i om
klädningsrummet så ofta och tänker att jag 
varit riktigt bra, det är sällan som jag är 
nöjd, men det har gått hyfsat för mig i år.

Adde är en av få spelare som valt att 
stanna kvar i förening
en när andra klubbar 
lockar med fetare löne
kuvert.

-Pengar är inte allt. 
Ska jag byta klubb så 
är det den sportsliga 
utmaningen som lock
ar. Att få mäta mig mot 

bättre spelare. Att till exempel åka till en 
dansk klubb när jag redan spelar i en av 
nordens bästa klubbar känns inte aktuellt. 
Det ska i så fall vara ett bättre lag i en bätt
re liga än Djurgården och Allsvenskan.

Adde var i våras och nosade på en plats 
till EM-truppen. Men en inte helt lyckad 
insats i den avslutande matchen innan 
laget togs ut satte käppar i hjulet på den 
drömmen.

-Jag tror absolut att jag kommit med 
om jag hade spelat bra i den matchen mot 
Portugal. Jag fick visserligen spela på en 
ovan position som höger yttermittfältare 
och jag trivs mycket bättre i mitten. Men 
det är sak samma, en bra fotbollsspelare 
kan spela på olika platser. Hade de sagt till 
mig att vara högerback hade jag ställt upp 
på det också. Att bara få dra på sig lands
lagströjan är det största jag kan tänka mig. 
Det är verkligen en ära att få representera 
sitt land. Jag siktar fortfarande på lands
laget, gör jag bra insatser i Djurgården är 
jag säker på att jag får chansen igen.

Av Wille Bäckström



FÖR GODA MÅL - PASSA ÖVER BOLLEN TILL OSS
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Jag måste väl börja med att gratulera till 
ditt nya jobb. Eller hur känner du inför fak
tumet att du fått ta över tränarrollen?

-Ja det kan du få göra, i alla fall lite 
grann. Jag har inte hunnit smälta det än. Visst 
är det kul men samtidigt är det väl inte så här 
man vill få jobbet. Dessutom är det tillfälligt. 
Två lag i stort poängbehov som möts på 
lördag. Vad är dina tankar inför matchen?

-Vi är i ett skriande poängbehov, precis 
som DIF. Jag tror att det blir en tuff fight 
och den som verkligen vågar vinna kommer 
nog att stå som segrare.
Kan man räkna med en Roar-effekt nu?

-Nej, sådant aktar jag mig för. Det är 
hårt arbete som gäller, det finns inga trolls
pön. Nu har jag ett par träningar på mig att 
lägga om strategin och prata med spelarna 
inför matchen. Vi måste få upp självförtro
endet så att vi verkligen vågar ta för oss. 
Jag vet att vi kan, men samtidigt är jag 
ödmjuk inför mötet med Djurgården. Det 
är hela gruppen som måste prestera bättre. 
Ni förlorade med klara 4-0 mot HBK. Vad 
är det som inte fungerar?

-Försvaret har varit ganska bra, men 
inte i matcherna mot HBK där vi släppt in 
10 mål. Framåt händer det på tok för lite. 
Hur tror du att Djurgårdens resultat mot 
Kaunas påverkar matchen mot er?

-Inte mycket. Djurgårdens ledare och 
spelare är så professionella att de ska kunna 
fokusera på matchen mot oss när det är dags 
oavsett hur det har gått i CL-kvalet. Annars 
får det bli deras problem, vi har tillräckligt 
många själv.

Av Wille Bäckström
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djurgården får ikväll besök av Landskrona 
BoIS, ett lag som ligger väldigt illa till i 
tabellen. De svartvita placerar sig i skrivan
de stund näst sist, men poängmässigt är det 
inte alls långt till mittenskiktet av årets 
jämna allsvenska. Endast två segrar har det 
blivit för Skåneklubben i år och detta mot 
just Djurgården (2-1) och topplaget Malmö 
FF. Fyra av BoIS senaste matcher har slutat 
oavgjort och man kan ana att laget börjar 
komma på rätt köl igen.

Landskrona BoIS bildades 1915 i en 
fusion mellan klubbarna Diana och IFK 
Landskrona. Sedan starten är den främsta 
meriten ett guld i Svenska Cupen 1972. 
Landskrona BoIS placerar sig på 14:e plats i 
den allsvenska maratontabellen men är 
ändå ett klassiskt division ett-lag med hela 
42 säsonger bakom sig i Sveriges näst högs
ta serie.

senast man tog steget upp i allsvenskan var 
2001. 2002 spelade då klubben återigen på 
allsvensk mark och fick uppleva en makalös 
vår då Landskrona ledde serien vid VM-
uppehållet, men detta följdes av en katas
trofal höst. Laget klarade sig undan 
kvalspel med två poängs marginal. Detta 
var fotbollsåret då Alexander Farnerud pre

senterade sig för den 
svenska fotbollspubliken. 
Han blev vid den årliga 
fotbollsgalan utsedd till 
årets nykomling.

Alexander har nu 
liksom vad storebror 
Pontus en gång 



gjort, lämnat Landskrona för spel i utlan
det.

Djurgårdsbekantingen Daniel Nannskog 
var en av Landskronas stora målskyttar 
under fjolårssäsongen, men även han har 
lämnat Sverige för spel utomlands - i den 
kinesiska ligan. Dagens Landskrona då? 
Tränare Jan Jönsson förfogar över en del 
intressanta namn.

två djurgårdsbekantingar hittar vi i start- 
elvan, Pierre Gallo och Jones Kusi Asare. 
Den sistnämnda har inte lyckats särskilt bra 
i år och har endast ett mål på sitt samvete. 
De nyförvärv som gjorts inför denna säsong 
är nästan alla av internationell karaktär: 
Jörgen Pettersson från FC Köpenhamn, 
Jonas Lind från BK Fram och Fernando 
Aguiar och Onyekachi Amuneke från 
Benfica respektive Porto. Senast att anlända 
till Landskrona IP är en norrman och heter 
André Schei Lindbaek, 26, och kommer 
närmast från Spanska division 2-klubben 
Las Palmas. Han beskrivs som en storväxt 
forward och ses som en lösning till Lands
kronas anfallsproblem. Endast 13 mål har 
man lyckats göra.

Avslutningsvis kan man konstatera att 
klubben har en väldigt trogen stampublik 
trots storleken på staden (40000 invånare). 
7 000 åskådare per match snittar man trots 
tabelläget och det tyder på att fotbollen är 
starkt förankrad i Landskrona. Publiken 
förtjänar att stanna kvar I allsvenskan - 
återstår att se om laget gör det.

Av Nicklas Jungstedt

2003:
ÖDMJUK MÅLSKYTT
efter en urladdning i andra halvlek vann 
Djurgården säkert och behöll serieled
ningen för nionde omgången i rad. Efter 
matchen konstaterade tvåmålsskytten 
Geert den Ouden ödmjukt att det handlar 
om lagarbete och att han trivs i laget.

DIF-LANDSKRONA BOIS 3-0
Datum: 2003-08-23
Sammanhang: Allsvenskan 
Arena: Stockholms Stadion 
Publik: 12819
Domare: Peter Fröjdfeldt

1-0 (46) Andreas Johansson 
2-0 (50) Geert den Ouden 
3-0 (79) Geert den Ouden

DIF: Isaksson, Rasck, Kuivasto, Karlsson, 
Stenman, Källström (83), Johansson, 
Arneng, Makondele (46), den Ouden, 
Stefanidis (66) 
Ersättare: Alé, Henriksson, Sjölund (66), 
Bergtoft (83), Blomqvist (46)
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för evigt är han ihågkommen som mannen 
som kunde ta ned bollen på bröstet i de 
mest underliga situationer. Under sina 
säsonger i Djurgården blev Jones Kusi-
Asare en mindre kultfigur för sin sköna, 
lunkande springstil, det lite annorlunda 
spelsättet och de unika TV-intervjuerna 
som gärna kryddades av några mindre 
tryckbara ord och ett enda stort leende.

1998 var Jones 18 år och kom till 
Djurgården från Vasalund där han hade 
varit en av lagets främsta målskyttar. Den 
unga killen, som ursprungligen kommer 
från Ghana, beskrevs som »en ny Steve 
Galloway« och hoppades kunna frälsa 
DIF-publiken.

han blev tidigt känd som »gruskungen« då 
han dominerade under träninsgmatcherna 
på Stadshagen, men när det blev dags för 
seriematcher på gräs hade han det genast 
svårare. Men så småningom fick han även 
utdelning där och trots att han aldrig riktigt 
lyckades ta en ordinarie tröja i Djurgården 
så kan man inte säga att han misslyckades. 
Speciellt minns man hans härliga kvittering 
till 1-1 på långskott i matchen mot AIK 
2001 och han är än i dag en hjälte för 
många Djurgårdare här på Råsunda.

En gammal djurgårdshjälte 
återvänder, denna gång med 
annorlunda ränder på tröjan.

Efter säsongen 2001 lämnade Jones Kusi-
Asare Djurgården som Bosmanfall och skrev 
på för österrikiska GKA Graz. Där gjorde 
han inte mycket väsen av sig och blev utlå
nad till turkiska Denilzispor och om hans 
tid där finns inte mycket att berätta.

Våren 2003 rapporterades att Jones var 
intresserad av att komma tillbaka till DIF 
och Bosse Lundqvist svarade att det kunde 
han gärna få: »Vi förmodar att agenten och 
rådgivaren nu tar sitt ansvar för spelaren 
och ser till att han får gå tillbaka fritt till 
Djurgården eftersom de såg till att han läm
nade oss som ett Bosmanfall.«

Istället hamnade Jones Kusi-Asare i 
Landskrona där han fick en succédebut; 
som inhoppare i första matchen mot 
Malmö FF hann Jones vara på planen i 
mindre än en minut innan han språngnick
ade in matchens enda mål.

sedan dess har jones haft tränaren Janne 
Jönssons förtroende trots att han, liksom 
Landskrona, inte alls har lyckats hittills i 
årets allsvenska. Men med rutinerade 
anfallskollegan Jörgen Pettersson bildar 
Jones ett av allsvenskans, på papperet, mål
farligaste forwards. Ett mål har det endast 
blivit för Kusi-Asare i skrivande stund i 

årets allsvenska.
Men som alla vet är det något 

extra att få möta sitt gamla lag, 
så det blir till att se upp. Vi får 
se om Jones är lika lyckosam i 

sina nedtagningar 
utan en magnet i 
form av en Kaffe
knappslogga på 
bröstet?

Av Joachim Ljungh



BORTALAG
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jag blir så trött på svensk fotboll ibland. 
Varför ska alltid i stort sett alla spelare och 
ledare i detta land propagera för den gyllene 
medelvägen? Senast var det Halmstads ord
förande Bengt Sjöholm som i en av kvällstid
ningarna förklarade att det kanske inte var 
bra för föreningen att vinna SM-guld.

Givetvis vill vi rent sportsligt alltid vinna 
SM-guld. Men ett SM-guld innebär inte att 
alla problem är lösta, snarare tvärtom. 
Hittar man inte balansen mellan satsning 
och trygghet riskerar man hela klubbens 
framtid, säger Sjöholm till Aftonbladet.

Så typiskt svenskt. Givetvis är idag eko
nomin väldigt viktig för en allsvensk klubb 
som det ser ut idag. Men om man inte tror 
att man ska klara av att budgetera för spel i 
Europa men ska svensk klubbfotboll 
utvecklas så måste vi någon gång våga ta 
risker. Givetvis avskräcker AIK:s och 
Helsingborgs ekonomiska baksmälla efter 
deras deltagande i gruppspelet i Champions 
league. Det borde dock inte vara något hin
der för att våga satsa på ett förnuftigt sätt 
för att vi i Sverige ännu en gång ska kunna 
få se ett svenskt lag prestera i Europa. Att 
lära av andras misstag heter det ju. Men 
inte i Sverige. Här sätter vi alltid tryggheten 
främst. Det ska vara ett tryggt 4-4-2 där det 

Viljan att vinna saknas i svensk 
fotboll. Däremot finns det gott 
om fega klyschor att ta till.

gäller att utnyttja motståndarnas misstag. 
Spelare med en hög lägsta nivå får alltid 
chansen framför de som vågar göra det 
oväntade. Så typiskt svenskt.

fotboll på elitnivå handlar om att vinna. 
Punkt slut. Alla spelare i alla lag borde gå 
ut till match med inställningen att vinna. Så 
är det inte idag. »Vi tar en match i taget och 
sen får vi se hur långt det räcker«. Svensk 
fotboll är fylld av klyschor.

Och en sak är säker. Klyschor är inte 
ballt alls. Därför är det alltid lika skönt när 
någon kliver fram och istället säger: »Vi ska 
försöka vinna alla matcher i år«. Givetvis 
helt orealistiskt, men det visar i alla fall att 
viljan att vinna finns där. Jag är övertygad 
om att Sverige hade vunnit kvartsfinalen i 
EM mot ett svajigt Holland om den inställ
ningen hade funnits.

Jag har full förståelse för Olof Mellberg 
som i sin besvikelse för sin missade straff
spark sågade vissa av sina landslagskollegor 
som enligt ryktet tackade nej till att slå en 
straff. Givetvis av rädsla att missa. Hör ni 
inte hur det låter. Landslagsspelare som i en 
avgörande match säger: »Du Lars-Tommy. 
Jag har lite ont i magen så jag kan nog inte 
slå en straff«. Jämför det med den portugi

siske målvakten Ricardo 
som efter att ha räddat 
Darius Vassells straff 
rycker till sig bollen från 
den tilltänkte straffskyt

ten, tar den 
själv och avgör 
matchen.
Kanske någon
ting att ta lär
dom av? Visst, 
hade han missat



Där satt den - inte... och Sverige försvann ur EM.

och Portugal sen förlorat hade han säkert 
fått mycket kritik. Minns bara hur det såg 
ut när Zlatan snodde en straff från Kim i en 
redan avgjord kvalmatch mot San Marino.

Svenska journalister slickade sig om 
munnen. Nu är det en schism i det svenska 
fotbollslandslaget. En spelare som tog et 
eget initiativ och struntade i det som stod i 
pärmarna. Usch, en sådan dödssynd. 
Huvudpersonerna Zlatan och Kim lackade. 
Kim för att han inte fick gör mål och Zlatan 
för att folk gnällde på att han gjorde mål. 
Sunt säger jag. Det visar att båda spelarna 
visade prov på den egoism som kan göra 
dem till världsspelare. Så typiskt svenskt att 
få händelsen till ett internt bråk.

djurgården har under de två guldsäsongerna 
visat att de verkligen vill vinna. Laget var 
inte bara bäst på att spela fotboll utan hade 
också flest vinnarskallar av alla lag i alls
venska. En försvann när Kim Källström för
svann till Rennes och en annan när Zoran 
Lukic valde att avgå när Kjell Jonevret till
trädde som sportchef. Just Zoran talade 
mycket om karaktär hos spelarna och hur 
han ofta kunde se på en spelares kropps
språk hur spelaren skulle prestera. I år har 

det varit lite si och så med viljan att vinna 
kan jag tycka.

Vi har sett det i många matcher denna 
säsong. De senaste två matcherna mot 
Kaunas respektive Kalmar FF har präglats 
av krampaktigt spel från Djurgården där 
många spelare verkar ha varit så rädda för 
att misslyckas att de inte har vågat lyckats. 
I mina ögon är dagens lag ett lag för den 
allsvenska toppen. Inte ett lag som ska slåss 
i mitten av tabellen med ett jättegap upp till 
toppen.

Nyckeln till att klättra i tabellen är att 
våga och att vilja vinna. Känslan när laget 
vinner är en av de allra bästa känslorna 
som finns och för dagens DIF gäller det att 
få känna den känslan igen. Då tror jag att 
vi får se vårt kära Djurgården bjuda på pro
poagandafotboll igen. Vi har spelarna, vi 
har organisationen och vi vet hur bra vi kan 
vara. För Kjell Jonevret måste vara av högs
ta prioritet att hitta den känslan igen. Jag 
vill tro och jag hoppa att Djurgården lyck
as. En seger mot Landskrona skulle vara en 
bra skjuts på vägen. Så våga vinn 
Djurgår´n!

Av Jens Bergsten
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med en god fostran och utbildning i vår egen 
ungdomsverksamhet lyckades Patrick 
Amoah med det som många i dagens fotboll 
anser nästan omöjligt, dvs. ta steget direkt 
från Juniorfotboll till allsvenskan. Många 
frågar sig säkert hur, svaret finns i den ung
domsverksamhet vi bedriver idag och fram
för allt »elitverksamheten«.

Redan från 10 år jobbar vi hårt med att 
fostra spelaren både som människa (karak
tär) och fotbollsspelare, och att alltid försö
ka se till varje enskild individ och vad den 
behöver för specifik träning i rollen som 
spelaren har i laget. De tränare/instruktörer 
som drillar våra unga talanger vill jag påstå 
tillhör landets bästa och det är därför de är 
hos oss.

DET ÄR DETTA LÅNGSIKTIGA ARRETE SOm nU har 
genererat en så stor talang som Patrick 
Amoah, och detta arbeta vill vi hela tiden 
utveckla och förbättra så att vi inom en snar 
framtid kan presentera den bästa tänkbara 
utbildningen för ungdomsspelare i Sverige 
både vad det gäller fotboll och skola. Det är 
förstås en del pusselbitar som måste på plats 
innan vi når målet, precis som A-laget har vi 
som arbetar med ungdomsverksamheten 
problem om antagligen inte än större pro
blem vad det gäller Stockholms Stad och till
gången till bra tränings- och match 
förhållanden året om för våra talanger. Men 
vi gör så gott vi kan med de förutsättningar 
verkligheten ger oss idag och hittills har det 

gett föreningen en talang som Patrick 
Amoah, och fler ska det bli då vi har väldigt 
lovande kullar födda 1988 och 1989. Tänk 
er förresten om vi hade bra och fler förut
sättningar för träning året om vilka talanger 
vi skulle leverera till A-laget...

Så ni som är nyfikna på att se våra talang
er i Tipselit och Pojkallsvenska laget spela är 
hjärtligt välkomna till Hjorthagens IP:

Missa inte:
Pojkallsvenskan: DIF - Triangeln, 
7 augusti 15.00. Hjorthagens IP 
Juniorallsvenskan: DIF - Gefle, 
8 augusti 14.00. Hjorthagens IP

sen vill iag påminna om den årliga och nu så 
populära DIF-dagen på Kaknäs lördagen 
den 4 september 09.30-16.00. Där kommer 
ni bl.a. att kunna se våra allra yngsta fot
bollsspelare spela internmatcher. Så passa 
på att besöka DIF-dagen där det också 

kommer att vara »levande fot
bollsspel«, fiskdamm, »Jompas« 
tipspromenad och våra kära A-
lagsspelare finns självklart på 
plats för autografskrivning mm.

Av Johan Wilny, Sporchef ungdom



ICA-POOLEN
ICA-BUTIKER OCH LEVERANTÖRER TILL 
ICA FINNS SAMLADE I DENNA ANNONS. 
VILL NI VETA MER OM DETTA SPONSOR
PAKET, RING OSS PÅ 08-545 158 00.





Vår repro tål 
att synas!



expert



Olika män är lika snygga



STADIUM OFFICIAL SUPPLIE
SWEDISH OLYMPIC TEAM



SVENSK 
FOTBOLLS 

”BIBEL”
Fakta och statistik om allsvenskan 

och superettan.
Bilder på alla lag och alla spelare.



Kosttillskott
för alla mål!



VEM FÅR PACKA 
TRUNKEN 2004?

HÄR ÄR NÅGRA FÖRETAG SOM BIDRAGIT 
TILL UNGDOMSFOTBOLLEN 2004. ETT AV 
DEM KOMMER ATT FÅ PACKA TRUNKEN.



Barkaby Revisionsbyrå AB



data
communication



LÄS ALLT OM MATCHEN I TIDNINGEN



Ta en paus SILJA LINE



Är du en riktig 
Djurgårdare?



Våra forwards



DJURGÅRDEN TIPPAR STRYKTIPSET



Vardagshjältar



ÖSTRA STATION

FÖRST OCH STÖRST!
Först: Blårandig sedan 1935 

Störst: Etta på Järnkaminernas topplista 
”Populäraste DIF-pub”

Specialpriser på öl och mat före och efter matcher

Som sann djurgårdare träffas man på Östra! 
Ibland för att fira ibland för att trösta.

Vällagad husmanskost, lunch, middag, á la carte, smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin. Fullständiga rättigheter.

Välkomna önskar Berit.

DJURGÅRDSPUB MED UTESERVERING

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14

Tunnelbana Tekniska Högskolan, Valhallavägen 77, nära till Stadion.



Rätt färger.



CANAL+



FORESTA



LeasePlan



FREDELLS
FÖR PROFFS OCH AMATÖR



Stjärnor 
av talanger
TIPSELIT är sedan 1992 ett samarbete mellan 
Svenska Spel och Svenska Fotbollförbundet. 
Enligt båda parter en fullträff! TIPSELIT ger 
tränarna möjlighet att på heltid ägna sig åt 
klubbens ungdomselit. TIPSELIT har utan 
tvekan bidragit till svensk fotbolls fram
gångar de senaste 10 åren. TIPSELIT gör 
stjärnor av talanger. Ett lysande exempel är 
KIM KÄLLSTRÖM som under två år bidrog 
till Djurgårdens dubbla SM-guld och som 
nu är vår senaste export till Franska ligan. 
TIPSELIT är en satsning från Svenska Spel 
på elitklubbarnas ungdomar 16-19 år för 
svensk fotbolls framtid.



DIF-POOLEN



I DIF-POOLEN SAMLAS STORA OCH SMÅ 
FÖRETAG UNDER SAMMA TAK. VI KAN 
SKRÄDDARSYR ETT SPONSORPAKET 
TILL DIG, RING OSS PÅ 08-545 158 00.



På fotbollsplan blir 
de bästa värvade



DIURGÅRDEN FORTSÄTTER SITT allsvenska Spel 
med match mot Örgryte IS i nästa omgång. 
Matchen spelas på en lördag, vilket brukar 
kunna innebära ett stort och röststarkt bor
tafölje. Resultaten i Allsvenskan hittills på 
bortaplan har varit långt ifrån bra. Detta är 
dock inget skäl till att stanna hemma. Det 
är nu, när det går tungt, som ett stort borta
följe behövs. Det är när motgångarna, om 
man nu vill kalla årets säsong för motgång, 
kommer som vi på läktarna behövs. Örgry
te är av tradition ingen bortamatch som 
brukar locka några större följen. Fjolårets 
match var dock ett undantag och den resan 
var i särklass den sångmässigt bästa från 
DIF-publikens sida på bortaplan. Med din 
hjälp kan årets resa bli minst lika bra som 
den. För mer information om resan reko
menderas Järnkaminernas hemsida. Den 
finner du på www.jarnkaminerna.nu

ÖRGRYTE IS-DJURGÅRDENS IF

Lördag 21 augusti 16.00, Gamla Ullevi 
Järnkaminernas reseinfo:
Matchbiljett: 80 kr (Köp din biljett i 
Järnkaminernas butik på Jakobsgatan 26) 
Respris: 260 kr
Resväg: E4-40/Sthlm, Norrköping, Jönköping, 
Borås, Göteborg
Sista anmälningsdag: 20 augusti

http://www.jarnkaminerna.nu


ALLSVENSKAN OMGÄNG 15

DOMARE MIRO UKALOVIC
Matcher 2004 9
Varningar hemmalag 22
Varningar bortalag 23
Varningar snitt 5,0
Mål 23
Målsnitt 2,6
Utvisningar 4
Straffar 2
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LANDSKRONA BOIS STATISTIK (TOM OMG.13)



16.00 LÖRDAG 7 AUGUSTI 2004 ALLSVENSKAN OMGÄNG 15

LANDSKRONA BOIS STATISTIK



STATISTIK
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LANDSKRONA BOIS STATISTIK



LAGBILD
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LANDSKRONA BOIS LAGUPPSTÄLLNINGAR

Djurgårdens IF ålder/säs. i DIF Landskrona BolS ålder/säs. i BolS

15. D Tourray 24/2 1. M Svensson 32/14

30. 0 Wahlström 27/0 22. J Sandqvist 23/6

2. M Concha 24/0 2. A Helgason 30/1

3. F Stenman 21/1 3. J Olsson 21/egen prod.

4. E Storm 24/2 4. J Lundberg 22/egen prod.

5. S Ottesen 20/0 5. F Aquiar 32/0

6. T Kuivasto 28/1 6. P Gallo 29/0

7. J Arneng 25/1 7. A Okkonen 22/0

8. T Hysén 22/0 8. H Nilsson 32/5

9. G den Ouden 27/1 9. H Cetinkaya 27/4

10.A Johansson 26/4 11. J Pettersson 28/0

11. D Sjölund 21/1 12. M Rynell 22/1

12. M Karlsson 31/8 13. M Eklund 28/7

13. S Bergtoft 25/4 16. J Lindh 22/0

16. M Johannesson 28/0 17. A Friberg J 29/2

17. S Larsen 22/0 18. L Malmqvist 22/5

18. N Rasck 35/5 19. M Dahlgren 20/egen prod.

19. J Dovicovic 24/0 21. G Ucar 22/egen prod.

20. T Backman 24/0 23. J Kusi Asare 24/1

21. R Spong 20/1 24. M Sörensson 18/egen prod.

23. N Bapupa 22/2 25. J Andersson 20/8

24. R Makondele 22/2

25. P Amoah 17/0

77. A Barsom 26/3

Domare Miro Ukalovic
Assisterande Peter Ekström, Leif Lindberg
Fjärdedomare Mikael Nyström


